

## **Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Başvuru Tarihi : 21.01.2019

Son Başvuru Tarihi : 04.02.2019

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 7100 sayılı Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Vakıf Yüksek Öğretim Kurumları Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca aşağıda nitelikleri belirtilen kadrolara tam zamanlı Öğretim Elemanı alınacaktır.

Doktor Öğretim Üyesi ve Öğretim Görevlisi kadrolarına müracaat edecek adayların ilgili Yönetmelik hükümleri uyarınca ilgili Yükseköğretim Kurumları'na şahsen başvurmaları gerekmektedir.

ADRES: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu: Karakaya Mah. Bağlum Bulvarı No:1 Keçiören/ANKARA

**DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROSU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1 - Başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçe.

2 - Özgeçmiş

3 - Yayın listesi

4 - İki adet vesikalık fotoğraf (fotoğrafların arkasına adı, soyadı ve başvuru kadro yazılacaktır)

5 - Nüfus cüzdanı örneği

6 - Adli Sicil Belgesi

7 - Onaylı diploma fotokopileri (lisans, yüksek lisans ve doktora belgesi) Yurtdışında alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekir.

8 - Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar -daha önce çalışıp ayrılırsalar bile- çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi

9 - Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya ve 4 adet CD

**ÖĞRETİM GÖREVLİSİ KADROSU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1 - Başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçe.

2 - En Az Tezli Yüksek lisans derecesine sahip olmak ve bunu belgelemek.

3 - ALES'ten en az 70.0 puan almış olmak.

4 - Yabancı Dil Belgesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca kabul edilen sınav belgesi gerekmektedir).

5 - Özgeçmiş

6 - İki adet vesikalık fotoğraf (fotoğrafların arkasına adı, soyadı ve başvuru kadro yazılacaktır)

7 - Nüfus cüzdanı örneği

8 - Adli Sicil Belgesi

9 - Onaylı diploma fotokopileri (lisans, yüksek lisans ve doktora belgesi) Yurtdışında alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekir.

10 - Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar -daha önce çalışıp ayrılırsalar bile- çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi.

11 - İngilizce dilinden en az 50 puan alındığını gösterir, YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavı veya Eşdeğeri Kabul Edilen Sınav Sonuç Belgesi.

12 - Onaylı transkript belgesi.

Öğretim Görevlisi ilanımız için;

Ön Değerlendirme Tarihi : 06.02.2019

Sınav Tarihi : 08.02.2019

Sonuç Açıklama Tarihi : 13.02.2019

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	PROGRAM	UNVANI	ADET	ARANILAN ŞARTLAR
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Odyometri	Doktor Öğretim Üyesi	1	Tıp Fakültesi Mezunu olmak ve uzmanlığını KBB alanında yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Odyometri	Öğretim Görevlisi	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü veya Odyoloji Bölümü lisans mezunu olmak, Odyoloji, Dil ve Konuşma Bozuklukları, Dil ve Konuşma Terapisi, Anatomi veya Fizyoterapi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak yada lisans eğitimi sonrası alanında en az iki yıl çalışmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Doktor Öğretim Üyesi	2	Tıp Fakültesi Mezunu olmak ve uzmanlığını Radyoloji alanında yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak ve Tıbbi Biyokimya alanında doktora yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Öğretim Görevlisi	2	Eczacılık, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya alanlarında lisans mezunu olmak ve alanlarında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Tıbbi Biyoloji alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak yada lisans eğitimi sonrası alanında en az iki yıl çalışmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Anestezi	Öğretim Görevlisi	1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve cerrahi hastalıklar hemşireliği veya Anatomi veya Fizyoterapi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak yada lisans eğitimi sonrası alanında en az iki yıl çalışmış olmak.

İlgililere duyurulur.

641/1-1